[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.10.2018
	№
	790

	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 15.02.2017 № 143

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 15.02.2017 № 143 «Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия г. Троицка», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия г. Троицка»:

-  Глушкова В.И., заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве;

- Пятнова И.Б., заместитель начальника отдела организационно-правовой работы Управления образования администрации городского округа Троицк в городе Москве;

-  Клочков В.П., директор МКУМС «Горстрой»;
-  Зенина Ю.С, учитель МАОУ «Гимназия г. Троицка»;

-  Петроченко Л.В., инспектор по кадрам МАОУ «Гимназия г. Троицка»;
-  Коваленко О.Б., член профсоюзного комитета МАОУ «Гимназия г. Троицка»;
-  Моисеенко Т.В., представитель родительской общественности;

-  Морева Е.Ю., представитель родительской общественности;
- Коршунова Е.А., представитель родительской общественности».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк В.Е. Дудочкина.

Глава городского округа

          В.Е. Дудочкина